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Protokół Nr XX/2016 
 

z sesji Rady Gminy Klembów 

odbytej 07 września  2016 roku w sali Gminnego Ośrodka Kultury w Klembowie 

 

Obrady rozpoczęto o godz.1615, a zakończono o godz. 2053 

W posiedzeniu uczestniczyło 14 radnych, co stanowi 93,33 % obecności radnych.  

W obradach nie uczestniczył radny pan Wojciech Śliwa 

 

Porządek obrad:  

  

1. Otwarcie XX zwyczajnej sesji Rady Gminy. 

2. Przedstawienie porządku obrad XX zwyczajnej sesji Rady Gminy. 

3. Przyjęcie protokołu z III nadzwyczajnej sesji Rady Gminy. 

4. Przyjęcie protokołu z IV nadzwyczajnej sesji Rady Gminy. 

5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Klembów do realizacji 

projektu  partnerskiego pn. „Szkoła Równych Szans – VI edycja”. 

6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Klembów na 2016 

rok. 

7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

na lata 2016 – 2023. 

8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Wołomińskiemu. 

9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki z 

Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie na 

sfinansowanie planowanego deficytu budżetu na realizację zadania pn. 

„Dofinansowanie zakupu średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego dla OSP 

Klembów”. 

10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia planu nadzoru nad żłobkami, 

klubami dziecięcymi oraz opiekunami dziennymi w zakresie warunków i jakości 

świadczonej opieki nad dziećmi do lat 3. 

11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie upoważnienia Wójta gminy Klembów do 

złożenia wniosku o dofinansowanie z Programu Operacyjnego Infrastruktura i 

Środowisko oraz przyjęcia do realizacji przedsięwzięcia pod nazwą: „Ochrona 

ekosystemu Zalewu Zegrzyńskiego poprzez rozbudowę sieci kanalizacyjnej w 

miejscowości Ostrówek – ulice: Wołomińska, Barbary i Kwiatowa” oraz do akceptacji 

założonych w Studium Wykonalności przedsięwzięcia planów taryfowych w okresie 

realizacji i trwałości projektu, wraz z ewentualną, wieloletnią prognozą dopłat do taryf. 

12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy 

Klembów do partnerskiego projektu „Elektronizacja usług administracyjnych 5 JST z 

województwa mazowieckiego”. 

13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wynagrodzenia Wójta Gminy Klembów.  

14. Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy Klembów za okres między sesjami. 

15. Interpelacje radnych i odpowiedzi na interpelacje. 
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16. Sprawy różne i wolne wnioski. 

17. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie skargi na działalność Wójta Gminy 

Klembów. 

18. Zamknięcie obrad XX zwyczajnej sesji Rady Gminy.  

                                                                                                                                                                                                                               

Ad.1.  

Otwarcia XX zwyczajnej sesji Rady Gminy dokonał Przewodniczący Rady Gminy pan 

Tadeusz Wojda. 

Przewodniczący Rady Gminy pan Tadeusz Wojda powitał wszystkich zebranych na sesji.  

Przewodniczący Rady Gminy pan Tadeusz Wojda stwierdził, że na sesji obecnych jest 14 

radnych, jest quorum a zatem podejmowane uchwały będą miały moc wiążącą. 

 

O godz. 1617 przybyła na obrady Radna pani Jadwiga Szewczyk 

 

Ad.2.  

 

Przewodniczący Rady Gminy pan Tadeusz Wojda przedstawił porządek obrad XX 

zwyczajnej sesji. 

Wójt pan Rafał Mathiak wprowadził do porządku obrad po punkcie 5 punkt 6: Rozpatrzenie 

projektu uchwały w sprawie przystąpienia  Gminy Klembów do realizacji projektu Erasmus + 

partnerstwa strategiczne - współpraca szkół 2016 r. Tytuł projektu: „Today a reader, 

tomorrow a leader”, wprowadzenie do porządku obrad po punkcie 11 punktu 12: 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla 

Gminy Klembów. 

Przewodniczący Rady Gminy pan Tadeusz Wojda poddał pod głosowanie wniosek 

o zmianę porządku obrad. 

Wniosek I (zgłoszony przez Wójta Gminy Klembów) o wprowadzenie do porządku obrad 

punktu 6: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przystąpienia  Gminy Klembów do 

realizacji projektu Erasmus + partnerstwa strategiczne - współpraca szkół 2016 r. Tytuł 

projektu: „Today a reader, tomorrow a leader”. 

 

Za    -   14 

Przeciw    -   0 

Wstrzymało się   -  0 

 

W wyniku przeprowadzonego głosowania zmiana porządku obrad została przyjęta.  

 

Przewodniczący Rady Gminy pan Tadeusz Wojda poddał pod głosowanie wniosek 

o zmianę porządku obrad. 

 

Wniosek II (zgłoszony przez Wójta Gminy Klembów) o wprowadzenie do porządku obrad 

punktu 12: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Planu Gospodarki 

Niskoemisyjnej dla Gminy Klembów 

Za    -   14 

Przeciw    -   0 

Wstrzymało się   -  0 

 

W wyniku przeprowadzonego głosowania zmiana porządku obrad została przyjęta.   
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Radna pani Jadwiga Szewczyk wniosła o zniesienie punktu 13: Rozpatrzenie projektu 

uchwały w sprawie wynagrodzenia Wójta Gminy Klembów. 

Przewodniczący Rady Gminy pan Tadeusz Wojda poddał pod głosowanie wniosek 

o zmianę porządku obrad. 

 

Wniosek III (zgłoszony przez Radną panią Jadwigę Szewczyk) o zniesienie z porządku obrad 

punktu 13: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wynagrodzenia Wójta Gminy Klembów. 

 

Za    -   3 

Przeciw    -   9 

Wstrzymało się   -  2 

 

W wyniku przeprowadzonego głosowania zmiana porządku obrad nie została przyjęta.   

 

Radny pan Zdzisław Rasiński wniósł o przesunięcie w porządku obrad punktu 17 po 

punkcie 12: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie skargi na działalność Wójta Gminy 

Klembów. 

Przewodniczący Rady Gminy pan Tadeusz Wojda poddał pod głosowanie wniosek o 

zmianę porządku obrad. 

 

Wniosek IV (zgłoszony przez Radnego pana Zdzisława Rasińskiego) przesunięcie w 

porządku obrad punktu 17 po punkcie 12: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie skargi na 

działalność Wójta Gminy Klembów. 

Za    -   4 

Przeciw    -   7 

Wstrzymało się   -  3 

 

W wyniku przeprowadzonego głosowania zmiana porządku obrad nie została przyjęta.   

 

Ad. 3. 

 

Przewodniczący Rady Gminy pan Tadeusz Wojda poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Przyjęcie protokołu z III nadzwyczajnej sesji Rady Gminy. 

Przewodniczący Rady Gminy pan Tadeusz Wojda zapytał czy radni mają uwagi bądź 

propozycje do protokołu. 

Nie zgłoszono pytań ani uwag do projektu protokołu z III nadzwyczajnej sesji Rady Gminy. 

Przewodniczący Rady Gminy poprosił o przystąpienie do głosowania nad przyjęciem 

protokołu z III nadzwyczajnej sesji Rady Gminy. 

 

Za    -   10 

Przeciw    -   0 

Wstrzymało się   -  4 

 

W wyniku przeprowadzonego głosowania protokołu z III nadzwyczajnej sesji został przyjęty.  
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Ad. 4.  

 

Przewodniczący Rady Gminy pan Tadeusz Wojda poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Przyjęcie protokołu z IV nadzwyczajnej sesji Rady Gminy 

Przewodniczący Rady Gminy pan Tadeusz Wojda zapytał czy radni mają uwagi bądź 

propozycje do protokołu. 

Nie zgłoszono pytań ani uwag do projektu protokołu IV nadzwyczajnej sesji Rady Gminy. 

Przewodniczący Rady Gminy poprosił o przystąpienie do głosowania nad przyjęciem 

protokołu z IV nadzwyczajnej sesji Rady Gminy. 

 

Za    -   10 

Przeciw    -   0 

Wstrzymało się   -  4 

 

W wyniku przeprowadzonego głosowania protokołu z IV nadzwyczajnej sesji został przyjęty.  

 

Ad. 5.  

 

Przewodniczący Rady Gminy pan Tadeusz Wojda poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przystąpienia Gminy 

Klembów do realizacji projektu  partnerskiego pn. „Szkoła Równych Szans – VI edycja”. 

Przewodniczący Rady Gminy pan Tadeusz Wojda stwierdził, że radni otrzymali projekt 

uchwały i zapytał czy mają pytania do projektu.  

Nie zgłoszono pytań ani uwag do projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy pan Tadeusz Wojda poprosił o przegłosowanie projektu 

uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Klembów do realizacji projektu  partnerskiego pn. 

„Szkoła Równych Szans – VI edycja”. 

 

Za – 14 

Przeciw – 0 

Wstrzymało się – 0 

 

W wyniku przeprowadzonego głosowania uchwała Nr XX.224.2016 została podjęta.  

 

Ad. 6.  

 

Przewodniczący Rady Gminy pan Tadeusz Wojda poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przystąpienia  Gminy 

Klembów do realizacji projektu Erasmus + partnerstwa strategiczne  - współpraca szkół 2016 

r. Tytuł projektu: „Today a reader, tomorrow a leader”. 

Przewodniczący Rady Gminy pan Tadeusz Wojda stwierdził, że radni otrzymali projekt 

uchwały i zapytał czy mają pytania do projektu.  

Nie zgłoszono pytań ani uwag do projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy pan Tadeusz Wojda poprosił o przegłosowanie projektu 

uchwały w sprawie przystąpienia  Gminy Klembów do realizacji projektu Erasmus + 

partnerstwa strategiczne  - współpraca szkół 2016 r. Tytuł projektu: „Today a reader, 

tomorrow a leader”. 

 

Za – 14 

Przeciw – 0 
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Wstrzymało się – 0 

 

W wyniku przeprowadzonego głosowania uchwała Nr XX.225.2016 została podjęta. 

 

Ad. 7.  

  

Przewodniczący Rady Gminy pan Tadeusz Wojda poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy 

Klembów na 2016 rok, 

Przewodniczący Rady Gminy pan Tadeusz Wojda stwierdził, że radni otrzymali projekt 

uchwały i zapytał czy mają pytania do projektu.  

Przewodniczący Rady Gminy pan Tadeusz Wojda poprosił o przegłosowanie projektu 

uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Klembów na 2016 rok, 

 

Za – 12 

Przeciw – 0 

Wstrzymało się – 2 

 

W wyniku przeprowadzonego głosowania uchwała Nr XX.226.2016 została podjęta. 

 

Ad. 8.  

 

Przewodniczący Rady Gminy pan Tadeusz Wojda poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej na lata 2016 – 2023. 

Przewodniczący Rady Gminy pan Tadeusz Wojda stwierdził, że radni otrzymali projekt 

uchwały i zapytał czy mają pytania do projektu.  

Nie zgłoszono pytań ani uwag do projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy pan Tadeusz Wojda poprosił o przegłosowanie projektu 

uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2016 – 2023. 

 

Za – 12 

Przeciw – 0 

Wstrzymało się – 2 

 

W wyniku przeprowadzonego głosowania uchwała Nr XX.227.2016 została podjęta. 

 

Ad. 9.  

 

Przewodniczący Rady Gminy pan Tadeusz Wojda poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej Powiatowi Wołomińskiemu. 

Przewodniczący Rady Gminy pan Tadeusz Wojda stwierdził, że radni otrzymali projekt 

uchwały i zapytał czy mają pytania do projektu.  

Nie zgłoszono pytań ani uwag do projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy pan Tadeusz Wojda poprosił o przegłosowanie projektu 

uchwały w sprawie uchylenia uchwał w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Wołomińskiemu. 

Za – 12 

Przeciw – 0 
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Wstrzymało się – 2 

 

W wyniku przeprowadzonego głosowania uchwała Nr XX.228.2016 została podjęta.  

 

Ad. 10. 

 

Przewodniczący Rady Gminy pan Tadeusz Wojda poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zaciągnięcia 

długoterminowej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Warszawie na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu na realizację zadania 

pn. „Dofinansowanie zakupu średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego dla OSP 

Klembów”. 

Przewodniczący Rady Gminy pan Tadeusz Wojda otworzył dyskusję.  

 

Przewodniczący Rady Gminy pan Tadeusz Wojda poprosił o przegłosowanie projektu 

uchwały w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie na sfinansowanie planowanego 

deficytu budżetu na realizację zadania pn. „Dofinansowanie zakupu średniego samochodu 

ratowniczo – gaśniczego dla OSP Klembów”. 

Za    -   12 

Przeciw    -   0 

Wstrzymało się   -  2 

 

W wyniku przeprowadzonego głosowania uchwała Nr XX.229.2016 została podjęta.  

 

Ad. 11.  

 

Przewodniczący Rady Gminy pan Tadeusz Wojda poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia planu nadzoru 

nad żłobkami, klubami dziecięcymi oraz opiekunami dziennymi w zakresie warunków i jakości 

świadczonej opieki nad dziećmi do lat 3. 

Przewodniczący Rady Gminy pan Tadeusz Wojda stwierdził, że radni otrzymali projekt 

uchwały i zapytał czy mają pytania do projektu.  

Nie zgłoszono pytań ani uwag do projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy pan Tadeusz Wojda poprosił o przegłosowanie projektu 

uchwały w sprawie przyjęcia planu nadzoru nad żłobkami, klubami dziecięcymi oraz 
opiekunami dziennymi w zakresie warunków i jakości świadczonej opieki nad dziećmi do lat 3. 
 

Za – 14 

Przeciw – 0 

Wstrzymało się – 0 

 

W wyniku przeprowadzonego głosowania uchwała Nr XX.230.2016 została podjęta.  

 

Ad. 12.  

 

Przewodniczący Rady Gminy pan Tadeusz Wojda poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Planu 

Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Klembów. 
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Przewodniczący Rady Gminy pan Tadeusz Wojda stwierdził, że radni otrzymali projekt 

uchwały i zapytał czy mają pytania do projektu.  

Przewodniczący Rady Gminy pan Tadeusz Wojda poprosił o przegłosowanie projektu 

uchwały w sprawie przyjęcia Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Klembów. 

 

Za – 11 

Przeciw – 0 

Wstrzymało się – 3 

 

W wyniku przeprowadzonego głosowania uchwała Nr XX.231.2016 została podjęta.  

 

Ad. 13.  

 

Przewodniczący Rady Gminy pan Tadeusz Wojda poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie upoważnienia Wójta gminy 

Klembów do złożenia wniosku o dofinansowanie z Programu Operacyjnego Infrastruktura i 

Środowisko oraz przyjęcia do realizacji przedsięwzięcia pod nazwą: „Ochrona ekosystemu 

Zalewu Zegrzyńskiego poprzez rozbudowę sieci kanalizacyjnej w miejscowości Ostrówek – 

ulice: Wołomińska, Barbary i Kwiatowa” oraz do akceptacji założonych w Studium 

Wykonalności przedsięwzięcia planów taryfowych w okresie realizacji i trwałości projektu, 

wraz z ewentualną, wieloletnią prognozą dopłat do taryf. 

Przewodniczący Rady Gminy pan Tadeusz Wojda stwierdził, że radni otrzymali projekt 

uchwały i zapytał czy mają pytania do projektu.  

Przewodniczący Rady Gminy pan Tadeusz Wojda poprosił o przegłosowanie projektu 

uchwały w sprawie upoważnienia Wójta gminy Klembów do złożenia wniosku o 

dofinansowanie z Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko oraz przyjęcia do 

realizacji przedsięwzięcia pod nazwą: „Ochrona ekosystemu Zalewu Zegrzyńskiego poprzez 

rozbudowę sieci kanalizacyjnej w miejscowości Ostrówek – ulice: Wołomińska, Barbary i 

Kwiatowa” oraz do akceptacji założonych w Studium Wykonalności przedsięwzięcia planów 

taryfowych w okresie realizacji i trwałości projektu, wraz z ewentualną, wieloletnią prognozą 

dopłat do taryf. 

 

Za – 12 

Przeciw – 0 

Wstrzymało się – 2 

 

W wyniku przeprowadzonego głosowania uchwała Nr XX.232.2016 została podjęta.  

 

Ad. 14.  

 

Przewodniczący Rady Gminy pan Tadeusz Wojda poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

przystąpienie Gminy Klembów do partnerskiego projektu „Elektronizacja usług 

administracyjnych 5 JST z województwa mazowieckiego”. 

Przewodniczący Rady Gminy pan Tadeusz Wojda stwierdził, że radni otrzymali projekt 

uchwały i zapytał czy mają pytania do projektu.  

Przewodniczący Rady Gminy pan Tadeusz Wojda poprosił o przegłosowanie projektu 

uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Klembów do partnerskiego 

projektu „Elektronizacja usług administracyjnych 5 JST z województwa mazowieckiego”. 
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Za – 13 

Przeciw – 0 

Wstrzymało się – 1 

 

W wyniku przeprowadzonego głosowania uchwała Nr XX.233.2016 została podjęta.  

 

Przewodniczący Rady Gminy pan Tadeusz Wojda ogłosił 10 minut przerwy. 

Przewodniczący Rady Gminy pan Tadeusz Wojda wznowił obrady po przerwie. 

 

Ad. 15.  

 

Przewodniczący Rady Gminy pan Tadeusz Wojda poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wynagrodzenia Wójta 

Gminy Klembów. 

Przewodniczący Rady Gminy pan Tadeusz Wojda stwierdził, że radni otrzymali projekt 

uchwały i zapytał czy mają pytania do projektu.  

Przewodniczący Rady Gminy pan Tadeusz Wojda poprosił o przegłosowanie projektu 

uchwały w sprawie wynagrodzenia Wójta Gminy Klembów. 

 

 

Za – 10 

Przeciw – 1 

Wstrzymało się – 3 

 

W wyniku przeprowadzonego głosowania uchwała Nr XX.234.2016 została podjęta. 

  

Przewodniczący Rady Gminy pan Tadeusz Wojda ogłosił 10 minut przerwy. 

Przewodniczący Rady Gminy pan Tadeusz Wojda wznowił obrady po przerwie. 

 

Ad. 16. 

 

Przewodniczący Rady Gminy pan Tadeusz Wojda poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy za okres między sesjami. 

Wójt Gminy Klembów pan Rafał Mathiak przedstawił sprawozdanie z działalności za 

okres między sesjami.  

(Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy Klembów za okres od 24.06.2016 r. do 

07.09.2016 r.– stanowi załącznik do protokołu)  

 

Ad.17. 

 

Interpelacje radnych i odpowiedzi na interpelacje. 

 

Ad.18. 

 

Sprawy różne i wolne wnioski. 

Wiceprzewodnicząca Rady pani Emilia Kamińska odczytała odpowiedź na petycję z dnia 

23 czerwca 2016 r. ( Pismo NI-D-I.8026.634.2016.BD z dnia 31 sierpnia 2016 r. - stanowi 

załącznik do protokołu) 

 

Ad. 19. 
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Wiceprzewodnicząca Rady pani Emilia Kamińska poinformowała o skardze Pana W.S. z 

dnia 21 marca 2016 r. (wpływ pocztą elektroniczną: 21 sierpnia 2016 r., godz.: 17:24; wpływ 

do Rady Gminy: 22 sierpnia 2016 r., poz. 1510/7/2016) dotyczącą działalności Wójta Gminy 

Klembów.  

Wiceprzewodnicząca Rady pani Emilia Kamińska stwierdziła, że projekt uchwały był  

omawiany na posiedzeniach komisji i zapytała czy mają pytania do projektu.  

 

Wiceprzewodnicząca Rady pani Emilia Kamińska poprosiła o przegłosowanie projektu 

uchwały w sprawie skargi bezzasadnej na działalność Wójta Gminy Klembów.  

 

Za – 8 

Przeciw – 1 

Wstrzymało się – 4 

 

W wyniku przeprowadzonego głosowania uchwała Nr XX.235.2016 została podjęta. Jedna 

osoba nie brała udziału w głosowaniu. 

  

 

Ad. 20. 

 

Zamknięcia obrad XX zwyczajnej sesji Rady Gminy dokonał Przewodniczący Rady Gminy 

pan Tadeusz Wojda  
Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

Protokołowała: 

 

Agnieszka Adamczyk   

 


